CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: Cty CP Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi

Họ và tên Cổ đông: ................................................................................................................

Mã Cổ đông: ........................ STT: ............................................  ............................................

CCCD số/Giấy đăng ký kinh doanh số: ..................................... cấp ngày: ........................ tại:

 ...............................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú/tạm trú/đăng ký: .  .................................  ....................................................

 ...............................................................................................................................................

Điện thoại: ........................... Fax: ............................. Email: .................................................

Hiện đang sở hữu: ..................... cổ phần của Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công

Nghiệp – Thương Mại Củ Chi (Mã CK: CCI).

(Bằng chữ: ........................  ...............................................  .................................................. )

Bằng văn bản này tôi ủy quyền cho:

Ông/Bà: ................................  ..................................  ..............................................................

CMND số: ............................ cấp ngày: ..................................... tại: .......................................

Địa chỉ thường trú/tạm trú/đăng ký: .  .................................  ....................................................

 ...............................................................................................................................................

Điện thoại: ........................... Fax: ............................................. Email: .................................

 Thay mặt tôi tham dự phiên họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2025 được tổ

chức vào lúc 08 giờ ngày 28 tháng 03 năm 2025 tại Hội trường lầu 2 văn phòng Công Ty

Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi - Ấp Bàu Tre 2, Xã Tân

An Hội, Huyện Củ Chi, TP.HCM. Ông/Bà có tên trên được quyền nhân danh tôi biểu quyết

về tất cả những vấn đề trong Đại hội.

 Tôi xác nhận đã hiểu rõ về quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình về hậu quả

pháp lý của việc ủy quyền. Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về sự ủy quyền nêu trên.

Ngày ….. tháng ….. năm 2025

Người nhận ủy quyền

Ngày ….. tháng ….. năm 2025

Người ủy quyền

Ghi chú:

- Nếu Cổ đông là tổ chức đề nghị phải có chữ ký của đại diện pháp luật và đóng dấu của tổ chức này;

- Cổ đông vui lòng gửi phiếu xác nhận tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 về Ban tổ chức Đại hội trước 16g

ngày 24/03/2025 qua đường bưu điện, hoặc xác nhận qua điện thoại: 0937893904 (gặp anh Lê Văn Tư – Thư ký

Hội đồng quản trị) để Ban tổ chức tổng hợp và chuẩn bị Đại hội chu đáo.